DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica
Actade Sesion Publica Virtua

SBE ID N° 416688

En laciudad de Asuncion, Capital de la RepUblicadel Paraguay siendo las 8:29 del dia 2/2/2023,

en el domicilio de la Direccion Nacional de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en ladireccion
web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alo establecido en lalegislacion vigente, finalizala

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 416688 -

LCO -SBE N° 08/2023 "ADQUISICION DE ASPIRADORES DE SECRECION PORTATIL"AD REFERENDUM

delalInstitucion:

Cadigo Verificador: 8a445c0c939251eed4f33492d43cc769

Nivel de Entidad: Poder Ejecutivo

Entidad: Ministerio de Salud Piblicay Bienestar Social
uocC: Uoc Nro 1 Nivel Centra (D.O.C)

Cddigo SICP: 1451

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratacion realizado son |os siguientes:

Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
En el Pliego de bases y condiciones solicitan lo siguiente: 2. Cronograma de entrega: L as 6rdenes de compra 19-12-2022 13:56:39
seran emitidas por la Direccion General de Gestion de Insumos Estratégicos en Salud. La Orden de Compra, serd
emitida dentro de los 15 (quince) dias corridos posteriores alafirmadel contrato. Plazo de entrega serade: 15
(quince) dias como méximo, contados desde la recepcion de la Orden de Compra por parte del proveedor.
Solicitamos amablemente sea ampliado €l plazo paralaprovision de bienes a 30 dias habiles a partir de la
recepcion de Orden de Compra.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor verificar nuevaversion del PBC 09-01-2023 13:04:26
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
En una parte del Pliego de Basesy Condiciones dice: Plazo de entrega sera de: 15 (quince) dias como méximo, 20-12-2022 17:33:35
contados desde |a recepcion de la Orden de Compra por parte del proveedor. Respetuosamente solicitamos a
Convocante que este punto quede de la siguiente manera: Plazo de entrega seré de: 60 (sesenta) dias como
maximo, contados desde la recepcion de la Orden de Compra por parte del proveedor.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor verificar nuevaversion del PBC 09-01-2023 13:04:36
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
ITEM N° 1 Aspirador de Secreciones, En una Parte de | as Especificaciones Técnicas dice: SE PUEDEN 20-12-2022 17:34:.03
ACOPLAR 2 FRASCOS RECOLECTORES, TOTALIZANDO EN SU MAXIMA CAPACIDAD HASTA 10
LITROS Solicitamos respetuosamente al Convocante permita la cotizacion de equipos que: SE PUEDEN
ACOPLAR 2 FRASCOS RECOLECTORES, TOTALIZANDO LA CAPACIDAD DE 6 LITROS o Mayor
capacidad
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
SE SOLICITAN EQUIPOS CON GRAN CAPACIDAD DE ASPIRACION Y ALMACENAMIENTO PARA 27-12-2022 14:02:23
DARLE VERSATILIDAD DE SER UTILIZADOS EM UTI Y QUIROFANOS PARA PROCEDIMIENTOS
PROLONGADOS, LA CAPACIDADES MENORES A 10 LITROS NO SERAN CONSIDERADASEN ESTE
LLAMADO
Consulta Realizada Fecha Hora
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DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Listado de Consultas

Solicitamos ala convocante no limitar la participacion de of erentes mediante unas especificaciones tecnicas que
se encuentran claramente direccionadas a una empresa en particular la cual representalamarca FANEM vy e
modelo solicitado corresponde totalmente a quipo cuyo documento se encuentra adjunto, €l link del equipo tal
cual se copiarony pegaro las especificaciones tecnicas es https://fanem.com.br/es/productos/diapump-colibri-
dps-60/ y e modelo gal cual corresponde es Aspirador Quirdrgico Diapump® Colibri — DPS 60, cabe destacar
que se encuentra en evidencia de direccionamiento hacia la empresa representante de esta marca, solicitamos ala
convocante tener en cuenta las consultas realizadas para evitar protestas futuras,

22-12-2022

09:15:11

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

EL PERIODO DE CONSULTAS ES JUSTAMENTE EL ESTAMENTO ADECUADO PARA SOLICITAR
MODIFICACIONES EN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS Y OTRAS CONDICIONES DEL PBC. "LA
CONVOCANTE LUEGO MEDIANTE UNA ADENDA REALIZA MODIFICACIONES EN BASE A TODAS
LAS SOLICITUDES INGRESADAS COMO CONSULTAS DONDE SE TIENEN EN CUENTA PARA LAS
MODIFICACIONES PERTINENTES SUGERIDAS, SIEMPRE QUE NO SE DESVIEN
SIGNIFICATIVAMENTE A LO QUE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE REQUIERA, PARA ASlI PODER
DAR MAYOR PARTICIPACION A MAS OFERENTES"

27-12-2022

14:11:21

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Donde dice SE PUEDEN ACOPLAR 2 FRASCOS RECOLECTORES, TOTALIZANDO EN SU MAXIMA
CAPACIDAD HASTA 10 LITROS Salicitamos amablemente ala convocante aceptar equipos con 2 frascos
recolectores con capacidad de 2.5 litros cada frasco. Sugerimos la siguiente descripcion SE PUEDEN
ACOPLAR 2 FRASCOS RECOLECTORES, TOTALIZANDO EN SU MAXIMA CAPACIDAD, MINIMO 5
LITROSY UN MAXIMO DE 10 LITROS. Considerando que |o solicitado hace referencia a Aspiradores
portétiles y ademés aclarar dicha solicitud.

22-12-2022

09:31:47

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

SE SOLICITAN EQUIPOS CON GRAN CAPACIDAD DE ASPIRACION Y ALMACENAMIENTO PARA
DARLE VERSATILIDAD DE SER UTILIZADOS EM UTI Y QUIROFANOS PARA PROCEDIMIENTOS
PROLONGADOS, LA CAPACIDADES MENORES A 10 LITROS NO SERAN CONSIDERADAS EN ESTE
LLAMADO

27-12-2022

14:12:29

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Donde dice MANIJASEN LA PARTE FRONTAL Y LA TRASERA PARA EL TRANSPORTE; Solicitamos
amablemente a la convocante aceptar equipos sin manijas considerando la facilidad de empuje y movimientos de
estos equipos g erciendo fuerza en cualquier areade la consola, y de esta manera dar lugar de participacion a
mayor cantidad de oferentesy por |o tanto mejores ofertas

22-12-2022

09:32:10

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

LASMANIJASEN LA PARTE FRONTAL Y TRASERA PARA TRANSPORTE SON REQUISITOS
IMPORTANTES PARA DARLE LA DENOMINACION DE "PORTATIL" A LOS EQUIPOS SOLICITADOS,
POR LO QUE SOLICITAMOS AMABLEMENTE ADECUARSE AL PBC EN ESTE PUNTO

27-12-2022

14:15:12

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Donde dice VACUOMETRO CON RANGO DE LECTURA DE 0 a-70mmHg/ 0 a- 100kPa Solicitamos
amablemente a la convocante corregir dicho requerimiento. Sugerimos VACUOMETRO CON RANGO DE
LECTURA DE 0 a-700mmHg/ 0 a- 100kPa o mejor. De esta manera aclara dicha solicitud y aceptar equipos
COoNn mejores prestaciones

22-12-2022

09:32:34

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Favor verificar nuevaversion del PBC

09-01-2023

13:04:44

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Donde dice RANGO MAXIMO: -85kPa/ -675mmHg Solicitamos amablemente a la convocante aceptar equipos
con mejores prestaciones, sugerimos RANGO MAXIMO: -85kPa/ -675mmHg o mejor

22-12-2022

09:33:.02

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Favor verificar nuevaversion del PBC

09-01-2023

13:04:51

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Donde dice 2(DOS) FRASCO RECOLECTOR GRADUADO EN POLICARBONATO DE 5 LITROS COMO
MINIMO CON FLOTANTE MECANUCO DE SEGURIDAD, ESTERIIZABLE EN AUTOCLAVE
Solicitamos amablemente a la convocante acotar dicho requerimiento parala mayor participacién de oferentesy
dar lugar alo Solicitado (ASPIRADOR PORTATIL), Sugerimos 2(DOS) FRASCO RECOLECTOR
GRADUADO EN POLICARBONATO DE 2.5LITROS COMO MINIMOy 5 LITROS COMO Méaximo CON
FLOTANTE MECANUCO DE SEGURIDAD, ESTERIIZABLE.

22-12-2022

09:33:25

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

SE SOLICITAN EQUIPOS CON GRAN CAPACIDAD DE ASPIRACION Y ALMACENAMIENTO PARA
DARLE VERSATILIDAD DE SER UTILIZADOS EM UTI Y QUIROFANOS PARA PROCEDIMIENTOS
PROLONGADOS, LA CAPACIDADES MENORES A 10 LITROSNO SERAN CONSIDERADOSEN ESTE
LLAMADO

27-12-2022

14:16:17

E

Consulta Realizada

Fecha

Hora

02-02-2023
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Listado de Consultas

Donde dice ALIMENTACION: TENSION DUAL DE 127/220 VOLTIO (INTERRUPTOR SELECTOR 22-12-2022 09:33:45
INTEGRADO) Solicitamos amablemente a la convocante aceptar equipos con tensién eléctrica acorde a
requerimiento de uso en larepublicadel PARAGUAY, Sugerimos ALIMENTACION: TENSION 220 VOLTY
50HZ. De esta manera dar lugar amayor participacion de oferentes y solicitar requerimientos coherentes al uso.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor verificar nuevaversion del PBC 09-01-2023 13:05:01
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Donde dice POTENCIA ELECTRICA: 150 VA, Sugerimos ala convocante agregar a este requerimiento 22-12-2022 09:34:05
Potencia aproximada, considerando que ésta varia acorde a fabricante. Sugerimos POTENCIA ELECTRICA
APROXIMADA: 150VA
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor verificar nuevaversion del PBC 09-01-2023 13:05:16
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Donde dice MEDIDAS EXTERNAS CON PEDESTAL (An. X Pr. X Al): 50 X 45 X 95 cm +/- 2 Solicitamos 22-12-2022 09:34:31
amablemente ala convocante agregar a la solicitud medidas aproximadas o dar mayor rango de aceptacion en
cada dimension. Sugerimos MEDIDAS EXTERNAS CON PEDESTAL (An. X Pr. X Al): 50 X 45 X 95 cm +/-
10 6 MEDIDAS EXTERNAS Aproximadas CON PEDESTAL (An. X Pr. X Al): 50 X 45 X 95 cm. De esta
manera evitar cualquier tipo de interpretacion de direccionamiento de marca, considerando que medidas
aproximadas a lo solicitado no afecta alas prestaciones del equipo.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor verificar nuevaversion del PBC 09-01-2023 13:05:29
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Donde dice Plazo de entrega seré de 15 dias. Solicitamos amablemente a la convocante ampliar el plazo de 22-12-2022 09:45:19
entrega a 90 dias considerando €l tiempo de fabricacion de estos productos, ademés el tiempo de transito desde la
fabrica hasta nuestro Pais. Ademés atendiendo a consultas anteriores, encontramos evidencia de
direccionamiento de especificaciones técnicas lo que lleva a considerar que lalicitacion esta dirigida alaempresa
representante de dichamarcay probablemente ya tenga en stock. El corto plazo de entrega evidencia alin mas
dicho privilegio.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Favor verificar nuevaversion del PBC 09-01-2023 13:05:43
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Donde dice BOTON PARA EL AJUSTE DE LA PRESION DE VACIO Solicitamos amablemente ala 02-01-2023 11:38:10
convocante unificar el requerimiento con e siguiente punto de las especificaciones el cual menciona PERILLA
PARA EL AJUSTE DE LA INTENSIDAD DE LA PRESION. Sugerimos BOTON PARA EL AJUSTE DE LA
PRESION DE VACIO o PERILLA PARA EL AJUSTE DE LA INTENSIDAD DE LA PRESION.
Considerando que ambos cumplen la misma funcién pero con mecanismos diferentes, de esta manera aclarar la
solicitud y evitar cualquier tipo de confusion a momento de presentar la oferta.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se considerara Boton o perillade ajuste de la presion de vacio, se solicita verificar la Gltima versién del PBC 24-01-2023 09:19:15
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Donde dice MANIJAS EN LA PARTE FRONTAL Y LA TRASERA PARA EL TRANSPORTE, solicitamos 02-01-2023 11:38:30
amablemente a la convocante aceptar equipos con manijas 0 empufiadura en la parte trasera del equipo
considerando que si el prop6sito es el transporte esto ya cumple con dicha funcién, ademas dar lugar de
participacion amayor cantidad de oferentes y por lo tanto mejores ofertas.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se considerara Manijas 6 empufiaduras en la parte Frontal o Traserapara el Transporte del equipo, favor verificar 24-01-2023 09:20:17
ladltimaversion del PBC
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Donde dice SE PUEDEN ACOPLAR 2 FRASCOS RECOLECTORES, TOTALIZANDO EN SU MAXIMA 02-01-2023 11:38:58
CAPACIDAD HASTA 10 LITROS Solicitamos amablemente a la convocante aceptar equipos con 2 frascos
colectores de 4 litros y 2 frascos colectores de 2 litros totalizando 12 litros en su méxima capacidad, esta
configuracion de frascos permite optimizar €l uso del equipo cuando se requerira de su uso en procedimientos
menores. Si el propésito de aplicacion es para uso en procedimientos menores se puede sel eccionar solamente
frascos pequefios y asi evitar contratiempos que conllevan realizar su desinfeccion, mientras que los frascos de
mayor tamafio siguen disponible para su aplicacion en el campo quirdrgico. Aceptando esta solicitud se estara
dando lugar a equipos con mejores prestaciones teniendo en cuenta que el precio referencial estd acordeala
adquisicion de eguipos con mayor capacidad y mejores opciones.
Respuestas Obtenidas Fecha Hora

02-02-2023
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Listado de Consultas

Se consideraran equipos que puedan tener grandes capacidades de recoleccién se aceptan equipos con minimo de
2 frascos de 4 litros de capacidad intercambiables y con reserva de otros frascos que puedan ayudar a acanzar la
capacidad de recoleccion a 10 litros 0 més. Favor verificar la Gltimaversion del PBC

24-01-2023

09:21:07

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Donde dice FLUJO DE ASPIRACION: 60 LPM, solicitamos amablemente a la convocante ampliar dicho
requerimiento a Flujo de Aspiracion 80LPM, esto es necesario si el equipo sera utilizado en el campo quirurgico.
Cabe mencionar que €l precio referencial se encuentra acorde ala adquisicién de equipos con mejores
prestaciones y mayor capacidad.

02-01-2023

11:39:18

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Favor verificar Gltimaversién del PBC

24-01-2023

09:21:43

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Donde dice 2(DOS) FRASCO RECOLECTOR GRADUADO EN POLICARBONATO DE 5 LITROS COMO
MINIMO CON FLOTANTE MECANUCO DE SEGURIDAD, ESTERIIZABLE EN AUTOCLAVE
Solicitamos amablemente a la convocante aceptar equipos con 2 (DOS) FRASCO RECOLECTRE GRADUADO
EN POLICARBONATO DE 4 LITROS COMO MINIMO Y 2(DOS) FRASCOS RECOLECTOR GRADUADO
EN POLICARBONATO DE 2 LITROS COMO MINIMO CON FLOTANTE MECANICO DE SEGURIDAD,
ESTERILIZABLE. De esta manera ampliar la capacidad total del equipo y dar lugar de participacién a equipos
CON Mejores prestaciones.

02-01-2023

11:39:37

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Favor verificar ladltimaversiéon del PBC

24-01-2023

09:22:26

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Donde dice ALIMENTACION: TENSION DUAL DE 127/220 VOLTIO (INTERRUPTOR SELECTOR
INTEGRADO) Solicitamos amablemente a la convocante aceptar equipos con tensién eléctrica acorde a
requerimiento de uso en larepublicadel PARAGUAY, Sugerimos ALIMENTACION: TENSION 220 VOLTS/
50HZ. Ademaés la solicitud como se encuentra es aplicable para paises donde se utilizan distintas tensiones
eléctricas como g emplo Brasil, no es el caso en nuestro Paisy aceptando la sugerencia se dara lugar a mayor
participacion de oferentes'y corregir €l requerimiento de manera a evitar confusién a momento de presentar la
oferta.

02-01-2023

11:39:57

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Favor verificar ladltimaversiéon del PBC

24-01-2023

09:23:02

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Donde dice POTENCIA ELECTRICA: 150 VA +/-10, Sugerimos ala convocante agregar a este requerimiento
Potencia aproximada, considerando que ésta varia acorde a fabricante. Sugerimos POTENCIA ELECTRICA
APROXIMADA: 150VA Ademés aceptando dicha sugerencia no se alteralas prestaciones del equipo 'y se da
lugar de participacion amayor cantidad de oferentes

02-01-2023

11:40:18

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Favor verificar ladltimaversiéon del PBC

24-01-2023

09:23:46

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Donde dice POTENCIA ELECTRICA: 150 VA +/-10, Sugerimos ala convocante agregar a este requerimiento
Potencia aproximada, considerando que ésta varia acorde a fabricante. Sugerimos POTENCIA ELECTRICA
APROXIMADA: 150VA Ademés aceptando dicha sugerenciano se alteralas prestaciones del equipoy seda
lugar de participacion amayor cantidad de oferentes

02-01-2023

11:41:41

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Favor verificar lalltimaversion del PBC

24-01-2023

09:24:00

CONSULTA

Consulta Realizada

Fecha

Hora

Donde dice POTENCIA ELECTRICA: 150 VA +/-10, Sugerimos ala convocante agregar a este requerimiento
Potencia aproximada, considerando que ésta varia acorde a fabricante. Sugerimos POTENCIA ELECTRICA
APROXIMADA: 150VA Ademés aceptando dicha sugerencia no se alteralas prestaciones del equipoy se da
lugar de participacion amayor cantidad de oferentes

02-01-2023

11:43:48

RESPUESTAS

Respuestas Obtenidas

Fecha

Hora

Favor verificar ladltimaversiéon del PBC

24-01-2023

09:24:10
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Listado de Proveedor es Participantes

Nro. Garantia Tipo ENTIDAD Fecha Emisién Fecha Inicio de Fecha Fin de
EMISORA Vigencia Vigencia
Oferente: LCM SOCIEDAD ANONIMA - RUC: 80011068-4 Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 1
1508020224 Péliza ASEGURADORA 01-02-2023 01-02-2023 11-07-2023

PARAGUAYA SAEE.CA.

Oferente: ALTASTECNOLOGIAS SOCIEDAD ANONIMA - Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 2
RUC: 80072821-1
1508006290 Pdliza ROYAL SEGUROSSA. 31-01-2023 02-02-2023 12-07-2023
Oferente: SOLUMEDIC SA. - RUC: 80023913-0 Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 3
1508055634-END.: 000 Péliza La Consolidada de Seguros 01-02-2023 01-02-2023 25-08-2023

Listado de Propuestas por Proveedor

DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
1 42271907-001 | Aspirador de secreciones 60
PROPUESTASINICIALES

Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
LCM SOCIEDAD FANEM FANEM LTDA | TIPO COLIBRI BRASIL 14.400.000 864.000.000
ANONIMA - 80011068-4
ALTAS ARI MEDICAL ARI Medical Y X980D CHINA Aspirador de secreciones 14.410.000 864.600.000
TECNOLOGIAS Technology
SOCIEDAD ANONIMA Co. Ltd
- 80072821-1 N
SOLUMEDIC SA. - Cami Cami New Hospivac Itdia Aspirador de Secreciones 13.830.000 829.800.000
80023913-0

Beneficio MyPIMES
No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General detodaslas Ofertas

1- LoteTota

Oferente Precio Fecha Hora Estado
ALTASTECNOLOGIAS SOCIEDAD 688.000.000 02-02-2023 08:29:29.589 Periodo Aleatorio
ANONIMA - 80072821-1

Cadigo Verificador: 3bfbf4adabcedb06fa21085ce9db3e5f
LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 694.000.000 02-02-2023 08:29:24.085 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: e8b48497ae55349d6877ed5393976ae7
ALTASTECNOLOGIAS SOCIEDAD 695.000.000 02-02-2023 08:29:15.434 Periodo Aleatorio
ANONIMA - 80072821-1
Codigo Verificador: ce0f4a8762d4e73b6569df 21c9ee3d59
LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 713.000.000 02-02-2023 08:29:11.897 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: db4e802c8f5f649ebdf 321328a7db465
ALTAS TECNOLOGIAS SOCIEDAD 715.000.000 02-02-2023 08:29:05.650 Periodo Aleatorio
ANONIMA - 80072821-1
Codigo Verificador: 9a4526776c¢faba36bd24f16558c7ald4
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Listado General detodas las Ofertas

LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 730.000.000 02-02-2023 08:29:03.428 Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: c4bd3861313baefd4f47667feb2901el
ALTASTECNOLOGIAS SOCIEDAD 731.000.000 02-02-2023 08:28:54.851 Periodo Aleatorio
ANONIMA - 80072821-1
Cadigo Verificador: 20f1785bcd80b4ff1352411e633d8902
LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 744.000.000 02-02-2023 08:28:50.601 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 6b36b3b8eb779c0de6450dcc05f6269f
ALTASTECNOLOGIAS SOCIEDAD 745.000.000 02-02-2023 08:28:44.794 Periodo Aleatorio
ANONIMA - 80072821-1
Codigo Verificador: €663a8d3bced3750e08b3accd2ch377a
LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 748.000.000 02-02-2023 08:28:43.089 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 9dd0d9cOcaeadel 9ea2f47a08a46¢ct
ALTAS TECNOLOGIAS SOCIEDAD 750.000.000 02-02-2023 08:28:34.595 Periodo Aleatorio
ANONIMA - 80072821-1
Codigo Verificador: 34fb24f88259a415782c7255cacc3006
LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 762.000.000 02-02-2023 08:28:32.269 Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 7bf44734860b0ac099ea10a4992ffe01
ALTASTECNOLOGIAS SOCIEDAD 765.000.000 02-02-2023 08:28:27.235 Periodo Aleatorio
ANONIMA - 80072821-1
Codigo Verificador: 51edaf 0dba2813aacc9d613a24f 70397
LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 771.000.000 02-02-2023 08:28:25.061 Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: f95e0b4f8856af a6d43b67ccob16d796
ALTASTECNOLOGIAS SOCIEDAD 773.000.000 02-02-2023 08:28:16.484 Periodo Aleatorio
ANONIMA - 80072821-1
Codigo Verificador: 3aeff589a9909440962a3e4933c05b44
LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 782.000.000 02-02-2023 08:28:12.200 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 102babcacf91f9007ff87bad43952d5b
ALTASTECNOLOGIAS SOCIEDAD 783.000.000 02-02-2023 08:28:07.753 Periodo Aleatorio
ANONIMA - 80072821-1
Cadigo Verificador: €66692d434f22334€71531¢89376b350
LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 787.000.000 02-02-2023 08:28:04.342 Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 62b7b294a8b4f878a6f df 28624fb4190
ALTASTECNOLOGIAS SOCIEDAD 788.000.000 02-02-2023 08:27:51.607 Periodo Aleatorio
ANONIMA - 80072821-1
Cadigo Verificador: 876d8d21548cd36a339580784c9619c3
LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 791.000.000 02-02-2023 08:27:48.905 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: d7be4dB8069348af e862125f 26e38cc46
ALTASTECNOLOGIAS SOCIEDAD 793.000.000 02-02-2023 08:27:39.809 Periodo Aleatorio
ANONIMA - 80072821-1
Cadigo Verificador: a6682b025960f 47c4ee08bd422c560al
LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 797.000.000 02-02-2023 08:27:44.500 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: b3125dd485705c09d94db8e6d0c38873
ALTAS TECNOLOGIAS SOCIEDAD 798.000.000 02-02-2023 08:27:21.845 Periodo Aleatorio
ANONIMA - 80072821-1
Codigo Verificador: bb054706f811919a7c3abl7bbcbfdddb
| LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 | 798.500.000 02-02-2023 08:27:37.012 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 85c6601cf9f46d1ec62268c7f 7361665
| LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 | 801.000.000 02-02-2023 08:27:19.619 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 87a3b6f97ded350943fa2967f 3fal35e
ALTASTECNOLOGIAS SOCIEDAD 803.000.000 02-02-2023 08:27:12.785 Periodo Aleatorio
ANONIMA - 80072821-1
Cadigo Verificador: 876ddd294409f8f0811d470d8a62849b
LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 806.000.000 02-02-2023 08:27:09.553 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 575557¢4bd88305c291019eef3112e21
ALTAS TECNOLOGIAS SOCIEDAD 807.000.000 02-02-2023 08:27:02.145 Periodo Aleatorio
ANONIMA - 80072821-1
Codigo Verificador: 1d13c9a0cdf d0f635da78a703c8f0a81
LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 808.000.000 02-02-2023 08:26:58.722 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: bc398habead1a9d744d88d4e8c8ecf90
ALTASTECNOLOGIAS SOCIEDAD 810.000.000 02-02-2023 08:26:41.200 Periodo Aleatorio
ANONIMA - 80072821-1
Codigo Verificador: 48d1b4e7ch49313ed817dd6093ae4811
| LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 814.000.000 02-02-2023 08:26:38.432 Periodo Aleatorio
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ALTAS TECNOLOGIAS SOCIEDAD 815.000.000 02-02-2023
ANONIMA - 80072821-1

08:26:30.945 Periodo Aleatorio

Codigo Verificador:

3a36092b40d2c85a73279babf08c473b

LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 821.000.000 02-02-2023

08:26:27.745 Periodo Aleatorio

Codigo Verificador:

7bed0b4e03f5bb4a6a4f2f5771e749b40

ALTAS TECNOLOGIAS SOCIEDAD 822.000.000 02-02-2023
ANONIMA - 80072821-1

08:26:15.543 Periodo Aleatorio

Codigo Verificador:

129ad2b59a7c1c6ed70f8ef65be2ab49

| LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 | 824.000.000 02-02-2023

08:26:10.359 | Periodo Alesatorio

Codigo Verificador:

ee3af 30e4d7b8f 1830b900f516aa61cd

|LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 | 825.000.000 02-02-2023

08:26:04.327 | Periodo Aleatorio

Cadigo Verificador:

a4f99f422cd3beb04a427bed5c6c9845

ALTAS TECNOLOGIAS SOCIEDAD 828.000.000 02-02-2023
ANONIMA - 80072821-1

08:24:40.355 Periodo Aleatorio

Codigo Verificador:

8ach16elledf4cad6650158f29cdf 737

SOLUMEDIC SA. - 80023913-0 829.800.000 02-02-2023

08:03:30.524 Propuesta

Caodigo Verificador:

34847edalbe34255d45c6045546ad57d

ALTAS TECNOLOGIAS SOCIEDAD 863.000.000 02-02-2023
ANONIMA - 80072821-1

08:24:22.595 Periodo Aleatorio

Codigo Verificador:

Oaec5d74chd7051cf53ae6c36d426a5h

LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 864.000.000 02-02-2023

08:03:30.523 Propuesta

Codigo Verificador:

4ecbf80144192b7ad9cd99ae10c94a78

ALTAS TECNOLOGIAS SOCIEDAD 864.600.000 02-02-2023
ANONIMA - 80072821-1

08:03:30.523 Propuesta

Codigo Verificador:

34c9da31772a93f8b0558934a14d4060

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

1- LoteTota

Oferente Mejor Precio
ALTAS TECNOLOGIAS SOCIEDAD ANONIMA - 688.000.000
80072821-1
LCM SOCIEDAD ANONIMA - 80011068-4 694.000.000
SOLUMEDIC SAA. - 80023913-0 829.800.000

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80072821-1 - ALTAS TECNOLOGIAS SOCIEDAD ANONIMA

Item

Precio Ganador

1- LoteTotal

688.000.000

Listado de Mensajes

1- LoteTota

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 02-02-2023 08:11:44.016
Buenos dias, comenzamos |a Subasta. 02-02-2023 08:11:56.907
Todos | os precios en competencia se encuentran por encimadel referencial. 02-02-2023 08:13:59.360
Sefiores esperamos mejores ofertas. 02-02-2023 08:14:05.196
Atencion pasamos a la etapa de puja. 02-02-2023 08:15:23.469
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 02-02-2023 08:17:59.036
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 02-02-2023 08:23:59.043
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 02-02-2023 08:29:31.214
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 02-02-2023 08:29:31.276

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
procedimiento, en dos g emplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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